



DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 22-IEJI LEIDIMO METAI. 2012 m. liepos 27 - rugpjūčio 2 d. Nr. 30 (1171) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

N Kodėl nuseko Nemunas?

Pastaruoju metu mūsų miestelyje netyla kalbos dėl itin nusekusio Lietuvos upių tėvo – Nemuno. Ties Druskininkais Nemunas apnuogino savo krantus, o kai kuriose jo vietose galima netgi pasivaikščioti. Dėl tokio seklumo garlaivis „Druskininkai“ pradėjo riboti žmonių, plaukiančių į Liškiavą, skaičių. Džiūgauja tik žvejai, kurių laimikis padidėjo.



2 psl.

Pareigūnų **doleriai nesugundė** ^{3 psl.}

Prenumeruokite **„DRUSKONĮ“** metams nuo bet kurios dienos net **20 proc. pigiau!**

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB „Drusvilma“, M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS
Prenumeratoriams - visada pigiau!

Gimnazijos abiturientai atsisveikino su mokykla

Liepos 13-ąją Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 37-osios laidos abiturientai tarė „sudi“ mokyklai. Išleistuvių renginys pirmą kartą vyko lauke, siekiant sutalpinti visus susirinkusius svečius. **8,9 psl.**

Airida Ciūnytė



Jubiliejus prancūziškai

Liepos 20-osios vakarę Druskininkų V.K.Jonyno galerijoje 70-ąjį jubiliejų šventė žinomas Druskininkų menininkas Gintaras Žilys.

5 psl.



Kas moksleivius skatina dirbti vasarą? **16 psl.**

Festivalio pradžia – ^{4 psl.} su šypsena ir staigmenomis!



Gimnazijos abiturientai atsiskleidė



Sandra Micevičiūtė



Domantė Norušytė



Aurelija Miliūtė

Justina ILKEVIČIŪTĖ

Liepos 13-ąją Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 37-osios laidos abiturientai tarė „sūdie“ mokyklai. Išleistuvių renginys pirmą kartą vyko lauke, siekiant sutalpinti visus susirinkusius svečius.



Rokas Trimbelis, Eglė Katkevičiūtė, Milena Graužytė, Agnė Lisauskaitė, Viktorija Prapiestytė ir Edvardas Naujalis

Diana

Abiturientus sveikinusi gimnazijos direktorė Marijona Kriščiūnaitė pabrėžė, kad tai viena geriausių laidų, maloniai nudžiuginusių puikiais rezultatais. Geriausiai besimokančiam, aktyviai dalyvavusiam mokyklos gyvenime mokiniui jau 5-tą kartą įteikta gimnaziją baigusio Tado Šarapovo premija. Šiais metais ją gavo abiturientė Agnė Selvestravičiūtė.

Sveikinimo kalbą tarė mero pavaduotoja Kristina Miškinienė, kuri linkėjo: „Lai būna palankūs jums visi vėjai, atraskite savo gyvenimo kelią, pajuskite jį širdimi“. Švietimo skyriaus vedėjas Jevgrafijus Samuchovas patarė: „Kad ir kokios kliūtys beišiktų gyvenime, žinokite, kad gerai pasistengus galima surasti kelias jų įveikimo alternatyvas“.

Šiomet baigusiųjų abiturientų laida išsiskyrė tuo, kad visi – net 221 – gavo atestatus. 14-ai gimnazijos stropiausiųjų įteikti brandos atestatai su pagyrimu. Norint gauti tokį atestatą, reikėjo išlaikyti visus egzaminus daugiau nei 50 procentų bei turėti galutinius įvertinimus 9 arba 10. Šimtukus šiais metais gavo 7 gimnazijos mokiniai.

Kaip teigė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Egidija Vilkienė, šįkart pasižymėta labai gerais lietuvių kalbos valstybinio egzamino rezultatais. Beveik trys ketvirtadaliai gimnazijos abiturientų egzaminą išlaikė daugiau nei 50 proc., o bendras vidurkis – net 65 proc. Tradiciškai populiariausi egzaminai išliko lietuvių, anglų kalbų, matematikos ir istorijos.

Nors anksčiau išleistuvės vykdavo uždaroje patalpose, šiais metais visi susibūrė lauke, idant renginys vyktų iškart visoms klasėms kartu ir jis nebūtų dalijamas į dvi dalis. Anksčiau metais gimnazija buvo sulaukusi priekaištų, kad dėl vietos stokos į išleistuvių renginį kiekvienas mokinytis galėjo teatsivesti tik po du svečius. Šiais metais tokių apribojimų nebuvo.

Vaidos Kalinkaitės nuotraukos



Gintarė Ruckutė, Andrius Vanickas ir Rasa Miliauskaitė



Evelina Mikelionytė, Monika Kelmelytė ir Monika Benošytė



Augustė Karoblytė, Erika Kazlauskaitė ir Gintarė Kaminskaitė

Dovya Dudu



Roberta Valentukevičiūtė, Greta Jakubavičiūtė ir Renata Ivanauskaitė



Indrė Juodinytė ir Toma Žilionytė



Evelina Sargelytė ir Kristina Bulotaitė



Laima Aleškevičiūtė ir Agnė Švedaitė



Silvija Žibūda ir Jūratė

veikino su mokykla lauke



Taruškaitė



Ineta Suchankaitė



Akvilė Žilionytė



Greta Meldaikytė



Airida Čiūnytė



Jana Šacikauskaitė



Las Kiela, Gabrielė Bašinskaitė ir Ignas [illegible]



Greta Kalėdaitė, Rasa Šmatavičiūtė ir Rūta Strimaitė



Agnė Raubūnaitė, Aistė Jasinskaitė ir Viktorija Aurylaitė



Vinga Krongelevičiūtė, Karolina Januškevičiūtė, Elena Šukytė



[illegible]



Andra Urbanovičiūtė ir Silvija Zubrickaitė



Agnė Selvestravičiūtė ir Ingrida Pakašiūtė



Vita Savickaitė ir Ingrida Momeniškytė



Kristina ir Karolina Tamulevičiūtės



Rugilė Balčiūnaitė, Nerijus Pranskevičius ir Inga Akstinaitė

